
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KBA. 2120. 3. 2023
Zarządzenie Nr 147/2023
Wójta GminyWilkowice
z dnia 31 lipca 2023 roku

w sprawie: powołania Kierownika Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 18.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 z późn. zm. ), art. 46 ust. 1-3, a rt. 47 ust. 3 i art
49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz 633
z późn. zm. ) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1510z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
l. Powołuję Panią Elżbietę Chalecką na stanowisko Kierownika Samodzielnego Gminnego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 18.
2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 01.08. 2023 r. do dnia 31.07.2029 r.
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Samodzielnym Gminnym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach, 43-365 Wilkowice ul. Wyzwolenia 18, na okres
oznaczony w ust. 2.

§2
Do zakresu obowiązków, odpowiedzialności i uprawnień Kierownika Samodzielnego Gminnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach należy:

l. Planowanie, organizowanie i nadzorowanie działalności SG ZOZ w Wilkowicach.
2. Reprezentowanie jednostki na zewnątrz.
3. Właściwa i terminowa realizacja zadań SG ZOZ, w szczególności wynikających ze Statutu

Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r., póz. 633 z późn. zm. ) oraz innych regulacji
prawnych dotyczących funkcjonowania podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą.

4. Właściwe prowadzenie gospodarki finansowej SG ZOZ w Wilkowicach w oparciu o przepisy
ustawy o finansach publicznych i działalności leczniczej.

5. Ponoszenie odpowiedzialności za prawidłowe wykorzystywanie środków publicznych.
6. Gospodarowanie powierzonym mieniem zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki oraz

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie uregulowaniami.
7. Ustalanie wewnętrznej struktury organizacyjnej jednostki.
8. Współdziałanie z instytucjami administracji państwowej i samorządowej, zakładami opieki

zdrowotnej i innymi organizacjami.
9. Wykonywanie zadań zleconych przez organ tworzący SG ZOZ w Wilkowicach.
10. Współdziałanie z Radą Społeczną SG ZOZ.
11. Współdziałanie z samorządami zawodowymi i związkami zawodowymi w zakresie realizacji

zadań statutowych.
12. W zakresie swoich kompetencji samodzielne podejmowanie decyzji dotyczących SG ZOZ

w Wilkowicach i ponoszenie za nie pełną odpowiedzialność.
13. Kierownik SG ZOZ jest przełożonym wszystkich pracowników Samodzielnego Gminnego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach, z zastrzeżeniem § 2 pkt 14.
14. Kierownik SG ZOZ w Wilkowicach bezpośrednio podlega Wójtowi Gminy Wilkowice.



§3
Kierownik SG ZOZ w Wilkowicach nie może podejmować innego zatrudnienia bez pisemnej zgody
Wójta Gminy Wilkowice.

§4
Pozostałe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^
-J

dr inż. Janusz Zemanek


